
1 
 

Kunadacs Község  
Polgármesterétől 
 
126-9/2021. 

Kunadacs Község Önkormányzatának döntésre  
váró ügyei 

2021. május 31.  
 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 60/2021.(V.31.) sz. Kth. 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének …/2021.(VI.2.) önk. rendelete 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  

 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésének a veszélyhelyzeti szabályozása alapján a képviselő-testület hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 
közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 
közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti.” 
 
 

N a p i r e n d 
Polgármesteri döntések  

 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
2. Feladat-ellátási előszerződés megkötése háziorvosi alapellátásra az MZ-Medix Kft-vel   
3. Háziorvosi feladat-ellátási szerződés megkötése az MZ-Medix Kft-vel 
4. Magyar Faluprogram keretében kistraktor és tartozékainak beszerzésére pályázat benyújtása 
 
Kunadacs, 2021. június 1. 
 
 
                                                                                                          Farkas Ildikó   

                     polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Kunadacs Község                                                                             
Polgármesterétől 
 
Tárgy:  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
   
36/2021. határozattal a kunadacsi 445/1 helyrajzi számú ravatalozó homlokzatának felújítására 
a Magyar Faluprogram keretében pályázat benyújtásának utólagos jóváhagyásáról hoztam 
döntést.  
37/2021. döntéssel a Kunadacs, Kossuth Lajos u. 51. szám alatti, 367 helyrajzi számú a 
Kunadacsi Közösségi Színtér és Könyvtár korszerűsítési munkálataira a Magyar Faluprogram 
keretében pályázat benyújtásának utólagos jóváhagyásáról határoztam.  
38/2021. döntéssel a Kunszentmiklósi Rendőrkapitányság Kunadacs község 2020. évi 
közbiztonsági helyzetéről készült beszámolóját fogadtam el.  
39/2021. határozattal a községi köztemető üzemeltetéséről készült beszámoló elfogadásáról 
született döntés. 
40/2021. határozattal a Kunadacsi Paprika Nonprofit Kft. 2020. évről készült éves beszámoló 
elfogadásáról hoztam meg döntésemet. 
41/2021. határozattal a Felső-Kiskunsági és Dunamelléki Többcélú Kistérségi Társulás 2020. 
évi belső ellenőrzési összefoglaló jelentés elfogadását támogattam. A határozat kivonat a 
Társulás részére megküldésre került. 
 
Kunadacs, 2021. június 1. 
                           
                    
 
                                                                                                                 Farkas Ildikó  

                                                                                                    polgármester  
      

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Feladat-ellátási előszerződés és feladat-ellátási szerződés megkötése háziorvosi 
alapellátásra az MZ-Medix Kft-vel.   
(Az előszerződés az 1. számú melléklet 
 A feladat-ellátási szerződés a 2. számú melléklet) 
 
Kunadacs területén 2020. szeptember 1. napjától a háziorvosi feladatokat tartós helyettesítés 
formájában dr. Rácz Imre Gábor háziorvos látja el. 
 
Dr. Molnár Zita az MZ-Medix Kft. képviseletében jelezte, hogy településünkön a vegyes 
háziorvosi körzetet működtetni kívánja. 
 
A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM 
rendeletben felsorolt klinikai szakképesítéssel rendelkező orvosok a rendelet 11. § (4) 
bekezdése szerinti feltételek mellett jogosultak háziorvosi tevékenység végzésére. A háziorvosi 
tevékenységet területi ellátási kötelezettséggel rendelkező felnőtt vagy vegyes típusú háziorvosi 
körzetben lehet végezni.  
A hivatkozott EüM rendelet 11. § (4b) bekezdése értelmében a (4) bekezdés szerinti módon, 
háziorvostan szakorvosi szakképesítés nélkül a háziorvosi tevékenység a háziorvostan 
szakorvosi szakképesítés megszerzéséig, de legfeljebb a háziorvosi tevékenység megkezdésétől 
számított 5 évig végezhető. A háziorvosi tevékenység megkezdése előtt a szakorvos a 
képzésére az Állami Egészségügyi Ellátó Központtal (a továbbiakban: ÁEEK) szerződést köt. 
 
Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény (továbbiakban: Törvény) 2. §-a 
értelmében a háziorvos önálló orvosi tevékenységet - akadályoztatásának jogszabályban 
meghatározott eseteit kivéve - csak személyesen folytathat az önkormányzat által 
meghatározott háziorvosi körzetben, a praxisjogot engedélyező határozat véglegessé válásától.  
A Törvény 2/A. § (2) bekezdése rendelkezik arról, ha az önkormányzat - a praxisjog 
engedélyezésére jogosult egészségügyi államigazgatási szerv véleményének kikérését követően 
a praxisjogot megszerezni kívánó orvossal - a praxisjog megszerzése esetén - az adott 
körzetben feladat-ellátási szerződést kíván kötni, erről a felek előszerződést kötnek. 
 
Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. 
(XII. 23.) Korm. rendelet 3. § (2) bekezdése szerint 2021. január 1. napjától a praxisengedély 
kiadása az Országos Kórházi Főigazgatóság hatáskörébe tartozik, mely engedély kiadása iránti 
kérelemhez mellékelni kell a kérelmező és az Önkormányzat között létrejött feladat-ellátási 
előszerződést is. 
A végleges feladat-ellátási szerződést abban az esetben lehet megkötni, ha az előszerződésben 
foglalt feltétel teljesül.  
A feladat-ellátási előszerződés és a feladat-ellátási szerződés megkötésével a körzet ellátása dr. 
Molnár Zita által képviselt MZ-Medix Kft-vel biztosítottá válik. 
 
Kunadacs, 2021. június 1. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 



4 
 

 
Polgármesteri döntéshozatal 

 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét veszélyhelyzetet hirdetett 
ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a 
polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében 
nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, ellátási, 
szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Polgármesterének 42/2021.(VI.2.) sz. Polgármesteri határozata 
feladat-ellátási előszerződés megkötése háziorvosi alapellátásra az MZ-Medix Kft-vel 

   
H a t á r o z a t 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 
képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban foglaltakra, Kunadacs Község 
Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-
testület egyetértésével arról hozok döntést, hogy  

1. Kunadacs Község közigazgatási területén működő vegyes háziorvosi körzet 
egészségügyi feladatai biztosítása érdekében a MZ-Medix Kft-vel - képviseli dr. Molnár 
Zita személyes ellátásra jogosult orvos - Kunadacs Község Önkormányzata feladat-
ellátási előszerződést kíván kötni az 1. számú mellékletében meghatározottak alapján. 
2. Kunadacs Község Polgármestereként a döntésről dr. Molnár Zita orvost 
tájékoztatom, és az 1. számú melléklet szerinti előszerződést aláírom. 

 Felelős: Polgármester 
 Értesül: MZ-Medix Kft   

Határidő: 2021. június 8. 
  
Kunadacs Község Polgármesterének 43/2021.(VI.2.) sz. Polgármesteri határozata 
feladat-ellátási szerződés megkötése háziorvosi alapellátásra az MZ-Medix Kft-vel 

   
H a t á r o z a t 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 
képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban foglaltakra, Kunadacs Község 
Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-
testület egyetértésével arról hozok döntést, hogy  
1. Kunadacs Község közigazgatási területén működő vegyes háziorvosi körzet 

egészségügyi feladatai biztosítása érdekében a MZ-Medix Kft-vel - képviseli dr. Molnár 



5 
 

Zita személyes ellátásra jogosult orvos - Kunadacs Község Önkormányzata az 
előszerződésben foglalt feltételek teljesülése esetén az önálló orvosi tevékenységről 
szóló 2000. évi II. törvény 2/B. § (1) bekezdése szerinti feladat-ellátási szerződést köt a 
2. mellékletében foglaltak szerint.  
2. Kunadacs Község Polgármestereként a döntésről dr. Molnár Zita orvost 
tájékoztatom, és a 2. számú melléklet szerinti feladat-ellátási szerződést aláírom. 

 Felelős: Polgármester 
 Értesül: MZ-Medix Kft   

Határidő: 2021. szeptember 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Kunadacs Község   
Polgármesterétől                                                         
      
Tárgy: Magyar Faluprogram keretében kistraktor és tartozékainak beszerzésére pályázat 
benyújtása 
 
A Miniszterelnökséget vezető miniszter pályázatot hirdetett a Magyar Falu Program keretében 
Magyarország területén működő 5000 fő, és ez alatti állandó lakosságszámú települések 
önkormányzatai/önkormányzatok társulásai számára kommunális eszközök beszerzésére. 
A program lehetőséget biztosít olyan új eszközök, gépek, munkagépek beszerzésére, amelyek 
hozzájárulnak a belterületi közterületek megfelelő karbantartásához, közparkok, járdák, járda 
melletti zöldterületek, emlékhelyek fenntartásához, gondozásához, a településtisztasági 
szolgáltatásokhoz, valamint a köztisztasági szolgáltatásokhoz. 
 
A Magyar Falu Program keretében nyújtott támogatás vissza nem térítendő, 100%-os 
támogatási intenzitású hazai támogatásnak minősül. A projekt maximálisan igényelhető 
támogatási összege 15 millió forint.  
 
A pályázat benyújtásának végső határideje 2021. június 11. napja, a határidő elmulasztása 
jogvesztő. 
Kunadacs község jelenleg egy kis traktorral rendelkezik, ezzel látja el a település 
közterületeinek, az intézmények udvarainak, a parkok, terek, sportpálya gondozását, 
karbantartását, a tisztaság, rendezettség biztosítását. A jelenlegi kis traktor műszaki állapota 
leromlott, elavult, szükséges egy új kis traktor beszerzése a kötelező feladatok ellátásához. A 
projekt keretében egy Solis 26 típusú kis traktort és tartozékait - 1 db Sicma TA-125 vízszintes 
tengelyű zúzó, 1 db Sicma FA-1500 függőleges tengelyű kasza beszerzésére nyílik lehetőség. 
 
Projekt megvalósításának tervezett kezdete: 2021.08.01., megvalósításának tervezett fizikai 
befejezése 2021.11.30. A projekt teljes elszámolható költsége 2.349.500.-Ft. 
 
Kunadacs, 2021. június 1. 
 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 
 
 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét veszélyhelyzetet hirdetett 
ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben foglaltak szerint. 
 



7 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a 
polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében 
nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, ellátási, 
szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Polgármesterének 44/2021.(VI.2.) sz. Polgármesteri határozata 
pályázat benyújtása a Magyar Faluprogram keretében kistraktor és tartozékainak beszerzésére 
 

H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 
képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban foglaltakra, Kunadacs Község 
Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-
testület egyetértésével arról hozom meg döntésemet, hogy  
1. Kunadacs Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Magyar Faluprogram keretében 

kistraktor és tartozékainak beszerzésére. 
Projekt költsége: br. 5.727.700.-Ft   
Igénylendő támogatási összeg: br. 2.349.500.-Ft 
Önerő mértéke: 3.378.200.- Ft. 

2.   A pályázathoz szükséges 3.378.200.-Ft forint önerő a 2021. évi költségvetésben a   
      tartalék terhére rendelkezésre áll. 
3.   Kunadacs Község Polgármestereként a szükséges intézkedéseket és jognyilatkozatokat                  
      megteszem.  

 Felelős: Polgármester 
 Értesül: Pénzügyi csoport 
  Határidő: folyamatos 


